关于西北地区2025年度飞行人员安全飞行奖
拟表彰名单的公示
按照《中国民用航空安全奖励办法（2024年修订版）》（民航发〔2024〕45号）文件要求，根据辖区相关单位的申请，现将西北地区2025年度飞行人员安全飞行奖拟表彰名单进行集中公示。
公示时间为2025年8月1日（周五）至8月11日（周一）。公示期间，如对拟表彰名单有异议，请通过电话、电子邮件等方式，及时向民航西北地区管理局安委会办公室反映。

联系人：孙一鹏

电话：029-88791048

电子邮箱：sunyipeng_xb@caac.gov.cn

附件：西北地区2025年度飞行人员安全飞行奖拟表彰名单
民航西北地区管理局
       2025年8月1日
附件：
西北地区2025年度飞行人员安全飞行奖
拟表彰名单
一、功勋飞行员奖章和称号

潘政冈

东航甘肃分公司
二、安全飞行金质奖章

侯  磊

东航西北分公司

马  波

东航西北分公司

李振武

东航西北分公司

敬小军

东航西北分公司
吴  冬

东航西北分公司

张水卫

东航西北分公司

陈海憬

东航西北分公司

张前锋

东航西北分公司

孟向弘

东航西北分公司

景  革

东航西北分公司

刘  江

西北国际货航
李  炜

南航西安分公司
王  彤

东航甘肃分公司
三、安全飞行银质奖章
郭中平

东航西北分公司

张群虎

东航西北分公司

肖辉宇

东航西北分公司

朱  江

东航西北分公司

田  伟

东航西北分公司

白  岗

东航西北分公司

肖鹏飞

东航西北分公司

韩永辉

东航西北分公司

张宏波

东航西北分公司

宋大治

东航西北分公司

马  彬

西北国际货航
朱晓东

南航西安分公司
马健钟

东航甘肃分公司
尚  岩

东航甘肃分公司
四、安全飞行铜质奖章
王  滨

东航西北分公司

陈  明

东航西北分公司
吴旭捷

西北国际货航
王  伟

西北国际货航